[image: image1.png]Yoy
B2

	проект

Администрация города Торжка Тверской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2019
                                             г. Торжок

                                                № 23
О приеме предложений по перечню общественных территорий муниципального образования город Торжок, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы муниципального образования город Торжок «Формирование современной городской среды» на 2018-2023 годы, и предлагаемых мероприятиях по благоустройству таких территорий
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением администрации города Торжка от 29.09.2017 № 488 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы муниципального образования город Торжок «Формирование современной городской среды» на 2018-2023 годы, Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении общественных территорий в муниципальную программу муниципального образования город Торжок «Формирование современной городской среды» на 2018-2023 годы», администрация города Торжка
постановляет:

 1. Начать прием предложений от населения города по перечню общественных территорий муниципального образования город Торжок, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы муниципального образования город Торжок «Формирование современной городской среды» на 2018-2023 годы, и предлагаемых мероприятиях по благоустройству таких территорий  с 23.01.2019 по 21.02.2019.

2. Предложения направляются заинтересованными лицами в письменной форме
в администрацию муниципального образования город Торжок (Тверская обл., г. Торжок, Новгородская наб., д. 1-а, каб. 16 – общий отдел) или на адрес электронной почты (admtorzhok@yandex.ru).
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению в средствах массовой информации
и в свободном доступе на сайте администрации города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
 на  и.о. первого заместителя Главы администрации города Р.С. Чеканова.
Глава города                                                                                                      А.В. Меньщиков